ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2024 года                                                                               № 18/75

ЗАТО г. Островной

О  результатах выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования городской округ ЗАТО г. Островной

Мурманской области  седьмого созыва

по пятимандатному избирательному округу № 2

Действуя на основании решения Островнинской территориальной

избирательной комиссии от 20.06.2024 г. № 11/27 «Об окружных

избирательных комиссиях по проведению выборов депутатов Совета

депутатов муниципального образования городской округ ЗАТО г. Островной

Мурманской области  седьмого созыва», в соответствии со статьями 50, 50.1

Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований»,

Островнинская территориальная  избирательная комиссия:

- установила, что по пятимандатному  избирательному округу № 2

наибольшее число голосов избирателей получили зарегистрированные

кандидаты в депутаты:

Кандидаты УИК

№ 300

Дистанционное

электронное

голосование

Итого

Бакнина Ольга Федоровна
0069 0018 000087

Драгунов Сергей Анатольевич
0070 0019 000089

Онуку Виктор Васильевич
0058 0011 000069

Пряников Андрей Андреевич
0061 0009 000070

Самсонов Константин

Евгеньевич
0070 0010 000080

    На основании выше изложенного Островнинская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать состоявшимися и действительными выборы депутатов Совета

депутатов муниципального образования городской округ ЗАТО г. Островной

Мурманской области  седьмого созыва по пятимандатному  избирательному

округу № 2.

2. Признать избранными депутатами Совета депутатов муниципального

образования городской округ ЗАТО г. Островной Мурманской области

седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2:

Бакнину Ольгу Федоровну

Драгунова Сергея Анатольевича

Онуку Виктора Васильевича

Пряникова Андрея Андреевича

Самсонова Константина Евгеньевича,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.

3. Опубликовать копию настоящего решения в газете «Инфо-Вестник

Островной».

4. Разместить настоящее решение на странице Островнинской ТИК

официального сайта Администрации ЗАТО г. Островной в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Островнинской

территориальной

избирательной комиссии                   М. И. Краснова

Врио секретаря Островнинской

территориальной

избирательной комиссии                     А. С. Малахова